2
S
4e
e
6o
T*

Lundberg - Nordli
Lindberg - Johancson
Edh - Thol

Jirpe - Jirpe
Svensson - Karlsson
Persson - Roos
Olofsson - Ekman

Svenljunga BK/BK 48, Boris

Timnele BK

Volvo-Penta BK, Skovde
Sdllskapet i ¥Yalkdping
Skene BK

BK 48, Bords
Ulricehamns 3BS

Nyman - Palmér

BK 54, Sandured

Volvo-Penta BK, Skovde

Sédllskapet 1 Falktping

9, DBrodal - Larsson Tranemo BK

10. Strandberg - Sundgvist P 4 BK, Skdvde
11, Emilsson - Karlsson Timmele BK

l2, Larsson - Svensson Tidaholms 2K
13, Nydén - Nydén Svenljunga BK
14, J. Karlsson - O, Kallin Dannike BK

15. Svensson - Bouqvist Herrljunga BK
16. Skogsén - Evaldsson Dalsjéfors BK
17. Johansson = Pehrsson Tidaholms BK
18, Grenelind - Nilsson Sjobo BK, doris
19. larsson - Lckers Fristads BK
20. Jonsson = Frojd Bollebygds BS
21. Bratt - Ek
22, Lbving - Svensson BK Sang, Falkoping
23. Lindgren - Andihn Bollebygds BS
24. Sabel - liallberg Sjobo BK, Borés
25, Josefsson - Alterby Llricehamns BS
Eg:rgblason - Fors BK 48, Dorés
27. Antonsson - Kindstedt BK Sang, Falkiping
¢8., Ldman - Abelsson

29, Almstrand - Andersson Dalsjéfors BK
30. ilaglund - Johansson Limmareds BK
31. Tryggscon - Andersson Liricehamns BS
32, kKallin - Karlsson Dannike BK

Mcdelpodng: 930

Resultat vid Timmele Bridgeklubbs jubileumsbarometer
& Studshotellet i Ulricehamn stndugen den 2 november 1958,

1052 . poing
1050
1049
1031
1027
1019
1708
1008
999
990
988
987
967
945
940
938
937
934
928
925
3908
889
884
882
860
856
847
833
824
766
760
138




